２０２２年１月３０日

福井県テニス協会

トーナメント委員会

４３rｄ 福井県室内テニス選手権大会開催中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます

２月５，６日に予定していました「４３rｄ 福井県室内テニス選手権大会は、

新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を考慮し、誠に残念ではありま

すが中止とさせていただきます

急なご案内となりまして大変申し訳ございません

なお、エントリー代をすでに振り込まれた方がいらっしゃいましたら

tournamentfpta@gmail.com まで振込先をご連絡ください

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます

mailto:tournamentfpta@gmail.com